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ACUERDO DEL ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE 
ACCESO AL GRUPO C, SUBGRUPO C1, SECTOR ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, CATEGORÍA 
OPERADOR/A EN EL ÁREA TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES, 
POR EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN EN LA UNIVERSITAT POLITECNICA DE 
VALENCIA (código: 2023/P/FC/C/7) 
 
Reunido el órgano técnico de selección se adoptan los siguientes acuerdos: 
 
Primero.- Finalizado el plazo de reclamaciones de la fase de concurso de las pruebas selectivas arriba 
mencionadas, una vez revisadas y comprobadas, se acuerda publicar las puntuaciones definitivas 
otorgadas en esta fase de concurso: 
 

Apellidos y nombre DNI Experiencia 
profesional 

Titulación 
académica y 

otra 
formación 

universitaria 

Conocimiento Conocimiento 
Otros 

méritos TOTAL 
Valenciano ingles 

Aparisi Requena, Francisco Jose ****943** 3,15 4 3,2 0 0 10,35 
Aznar Navarro, Jose Vicente ****646** 25,73 1 4 0 0 30,73 
Barreiro Hervas, Daniel Fernando ****670** 26,00 4 1,6 0 0 31,60 
Casas Rodriguez, Carlos ****281** 0,95 4 1,6 0 0 6,55 
Collado Perez, Sergio ****197** 2,98 4 3,2 0 0 10,18 
Crespo Garzon, Jose Antonio ****846** 19,91 4 3,2 0 0 27,11 
De Andres Martinez, Carlos 
Enrique ****715** 17,47 4 3,2 1,6 0 26,27 
De Fez Real, Angel ****039** 8,80 0 1,6 1,6 0 12,00 
De La Blanca Sanchez, Beatriz ****894** 22,83 4 0,8 0 0,4 28,03 
Dominguez Pascual, Nuria ****338** 14,35 0 1,6 0 0 15,95 
Fernandez Sanchez, Jose ****441** 7,72 4 1,6 0 0 13,32 
Gonzalez Frias, Fernando ****260** 11,10 4 1,6 0 0 16,70 
Hernandez Lopez, Miguel Angel ****788** 6,36 4 1,6 0 0 11,96 
Izquierdo Sicilia, Ricardo Elias ****738** 15,17 4 1,6 1,6 0 22,37 
Llacer Paredes, Carles ****532** 2,30 4 3,2 2,4 0 11,90 
Martinez Moreno, Jesus ****758** 26,00 4 1,6 0 0 31,60 
Montes Muñoz, Pablo ****009** 0,00 0 0 2,4 0 2,40 
Morant Ruiz, Juan Jose ****205** 11,85 4 1,6 2,4 0 19,85 
Muñoz del Valle, Jose Manuel ****170** 0,00 0 0 0 0 0,00 
Nadal Dura, Joaquin ****671** 21,60 4 3,2 2,4 0 31,20 
Ortega Perez de Villar, Luis ****048** 10,68 4 3,2 3,2 0 21,08 
Ortiz Garcia, Francisco Javier ****546** 6,77 4 3,2 0 0 13,97 
Peñarrubia Pardo, Pascual ****578** 26,00 4 3,2 0 0 33,20 
Perpiña Comes, Emilio ****819** 26,00 4 3,2 0 0 33,20 
Puche Garcia, Sergio ****580** 7,72 4 3,2 3,2 0,4 18,52 
Rausell Peris, Victor Salvador ****426** 0,00 4 3,2 1,6 0 8,80 
Segui Simo, Daniel ****739** 12,36 4 4 1,6 0,4 22,36 
Tornero Lopez, Miguel Angel ****533** 8,60 4 3,2 2,4 0 18,20 
Veloso Padilla, Abel ****817** 2,98 4 4 2,4 0,4 13,78 
Villanueva Tarazona, José ****748** 0,00 0 1,6 2,4 0 4,00 
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Segundo. De acuerdo con las bases de la convocatoria se acuerda publicar la calificación total obtenida 
en el presente concurso oposición por las personas aspirantes: 
 
Apellidos y nombre DNI Fase Oposición Fase Concurso Puntuación Final 

Peñarrubia Pardo, Pascual ****578** 47,15 33,20 80,35 
De La Blanca Sanchez, Beatriz ****894** 50,93 28,03 78,96 
Martinez Moreno, Jesus ****758** 45,95 31,60 77,55 
Perpiña Comes, Emilio ****819** 44,3 33,20 77,50 
Crespo Garzon, Jose Antonio ****846** 50,03 27,11 77,14 
Nadal Dura, Joaquin ****671** 44,32 31,20 75,52 
Aznar Navarro, Jose Vicente ****646** 42,08 30,73 72,81 
De Andres Martinez, Carlos 
Enrique ****715** 46,15 26,27 72,42 
Barreiro Hervas, Daniel Fernando ****670** 38,22 31,60 69,82 
Izquierdo Sicilia, Ricardo Elias ****738** 47,15 22,37 69,52 
Segui Simo, Daniel ****739** 46,27 22,36 68,63 
Tornero Lopez, Miguel Angel ****533** 47 18,20 65,20 
Morant Ruiz, Juan Jose ****205** 43,9 19,85 63,75 
Puche Garcia, Sergio ****580** 44,28 18,52 62,80 
Aparisi Requena, Francisco Jose ****943** 50,6 10,35 60,95 
Ortega Perez de Villar, Luis ****048** 38,65 21,08 59,73 
Fernandez Sanchez, Jose ****441** 44,83 13,32 58,15 
Gonzalez Frias, Fernando ****260** 40,88 16,70 57,58 
De Fez Real, Angel ****039** 44,17 12,00 56,17 
Llacer Paredes, Carles ****532** 40,88 11,90 52,78 
Dominguez Pascual, Nuria ****338** 34,98 15,95 50,93 
Hernandez Lopez, Miguel Angel ****788** 38,9 11,96 50,86 
Veloso Padilla, Abel ****817** 36,25 13,78 50,03 
Collado Perez, Sergio ****197** 38,78 10,18 48,96 
Ortiz Garcia, Francisco Javier ****546** 31,47 13,97 45,44 
Rausell Peris, Victor Salvador ****426** 36,3 8,80 45,10 
Casas Rodriguez, Carlos ****281** 35,42 6,55 41,97 
Villanueva Tarazona, José ****748** 32,45 4,00 36,45 
Montes Muñoz, Pablo ****009** 33,75 2,40 36,15 
Muñoz del Valle, Jose Manuel ****170** 33,4 0,00 33,40 
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Tercero.- En base a las puntuaciones arriba relacionadas y de acuerdo con la convocatoria, este 
tribunal acuerda proponer para su nombramiento por haber aprobado el proceso selectivo por turno libre,  
como funcionario/a de carrera como Operador/a en el área Tecnologías de la Información y  las 
Comunicaciones de esta Universitat Politècnica de València a: 

Apellidos y nombre DNI Fase Oposición Fase Concurso Puntuación Final 

Peñarrubia Pardo, Pascual ****578** 47,15 33,20 80,35 
De La Blanca Sanchez, Beatriz ****894** 50,93 28,03 78,96 

Cuarto.- De acuerdo con las bases de la convocatoria de las presentes pruebas selectivas, se configura 
una bolsa de trabajo con el resto de aspirantes que han aprobado al menos un ejercicio y que es la 
siguiente ordenada de mayor a menor, según el número de ejercicios aprobados y puntuaciones 
obtenidas. 

Apellidos y nombre DNI Puntuación final 
Martinez Moreno, Jesús ****758** 77,55 
Perpiña Comes, Emilio ****819** 77,50 
Crespo Garzón, José Antonio ****846** 77,14 
Nadal Dura, Joaquín ****671** 75,52 
Aznar Navarro, José Vicente ****646** 72,81 
De Andrés Martinez, Carlos Enrique ****715** 72,42 
Izquierdo Sicilia, Ricardo Elías ****738** 70,94 
Barreiro Hervás, Fernando ****670** 69,82 
Seguí Simó, Daniel ****739** 68,63 
Tornero Lopez, Miguel Ángel ****533** 65,20 
Morant Ruiz, Juan José ****205** 63,75 
Puche Garcia, Sergio ****580** 62,80 
Aparisi Requena, Francisco José ****943** 60,95 
Ortega Perez de Villar, Luis ****048** 59,73 
Fernández Sanchez, José ****441** 58,15 
González Frías, Fernando ****260** 56,85 
De Fez Real, Ángel ****039** 56,17 
Llacer Paredes, Carles ****532** 52,78 
Dominguez Pascual, Nuria ****338** 50,93 
Hernandez Lopez, Miguel Ángel ****788** 50,86 
Veloso Padilla, Abel ****817** 50,03 
Collado Perez, Sergio ****197** 48,96 
Ortiz Garcia, Javier ****546** 45,44 
Rausell Peris, Víctor Salvador ****426** 45,10 
Casas Rodriguez, Carlos ****281** 41,97 
Villanueva Tarazona, José ****748** 36,45 
Montes Muñoz, Pablo ****009** 36,15 
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Muñoz del Valle, José Manuel ****170** 33,40 

Morales Blanco, Joan ****036** 22,53 
Mifsut Herrera, Julio César ****306** 21,87 
Perez Salinas, Jaume  ****656** 21,20 
De Pedraza Cañellas, Francisco ****010** 19,87 
Gomez Catalán, Javier ****188** 18,80 
Mariño Rodriguez, Ramón ****795** 18,40 
Ortega Candel, José Manuel ****682** 17,87 
Aparicio Carballo, Alberto ****633** 17,33 
Ayuso Santos, Miguel Ángel ****105** 17,33 
Illa Villarta, Juan ****601** 17,33 
Roldan Huelamo, David ****704** 17,73 
Villanueva Tarazona, Rafael ****748** 17,73 
Peñarrocha Lopez, Iván ****868** 17,20 
Saiz Garcia, Carlos Manuel ****689** 17,20 
Ramos Darocas, Alejandro ****283** 16,80 
Edo Goterris, Miguel ****132** 16,67 
Coll Collado, Francisco ****841** 16,40 
Agues Solaz, Sara ****291** 16,00 
Ferrando Aragó, Alberto ****261** 16,00 
Canet Rodriguez, Juan Andrés ****223** 15,73 
Morón Perez, Manuel Julián ****571** 15,73 
Pla Alabau, Patricia María ****039** 15,60 
Alvarez Lopez, Estefanía ****675** 15,47 
Bleda Bas, Javier ****756** 15,33 

 
 
Contra el presente acuerdo podrá interponerse recurso de alzada ante el rector de esta Universitat 
Politècnica de València en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación del mismo. 
 
 
Valencia,12 de septiembre de 2024 – El presidente del órgano técnico de selección. 
D. Jaime Busquets Mataix. 
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